Администрация Тунгокоченского
муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июня 2025 года

          с. Верх-Усугли
	            № 572

О внесении изменений в постановление администрации Тунгокоченского округа Забайкальского края № 544 от 26 июня 2024 года «Об утверждении Положения об оплате труда военно-учётных работников   администрации Тунгокоченского муниципального округа»
Согласно Закона Забайкальского края от 09 апреля 2014 года № 964-ЗЗК «Об оплате труда работников государственных учреждений Забайкальского края», во исполнение Решения Совета Тунгокоченского муниципального округа от 15 февраля 2024 года  № 4 «О принятии Положения «Об оплате труда работников учреждений Тунгокоченского муниципального округа», руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края № 544 от 26 июня 2024 года «Об утверждении Положения об оплате труда военно-учётных работников   администрации Тунгокоченского муниципального округа» (далее – Постановление):
1.1. В приложении № 1 к Постановлению:
1.1.1.  пункт 6 раздела II изложить в следующей редакции:
«6. Система оплаты труда военно-учётного работника  администрации  включает в себя:
- размер оклада (должностного оклада),
- систему премирования;
- материальную помощь.»;
1.1.2. раздел II Постановления дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«12. При предоставлении ежегодного отпуска военно-учётному работнику выплачивается материальная помощь в размере одного оклада (должностного оклада), ставки заработной платы с учетом районного регулирования, учитывая объем субвенции бюджетам субъектов РФ на осуществление первичного воинского учета органам местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов, выделенных Министерством обороны РФ на содержание военно-учётных работников на текущий год.
В месяц выплаты материальной помощи, премия не выплачивается».
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Тунгокоченского
муниципального округа                                                                            Н.С. Ананенко